
（単位：円）

番号 支払月日 項 目 支払額 支払額累計 差引残額

200,000

1 4月1日 広　報　費 2,982 2,982 197,018

2 4月10日 広　報　費 4,970 7,952 192,048

3 5月7日 広　報　費 9,940 17,892 182,108

4 5月21日 広　報　費 9,940 27,832 172,168

5 5月29日 広　報　費 3,024 30,856 169,144

6 6月12日 広　報　費 9,940 40,796 159,204

7 6月30日 広　報　費 1,000 41,796 158,204

8 7月8日 広　報　費 10,430 52,226 147,774

9 7月30日 広　報　費 9,940 62,166 137,834

10 9月4日 広　報　費 9,940 72,106 127,894

11 9月5日 広　報　費 17,600 89,706 110,294

12 9月6日 広　報　費 8,800 98,506 101,494

13 9月12日 広　報　費 8,750 107,256 92,744

14 9月12日 広　報　費 4,500 111,756 88,244

15 9月18日 広　報　費 9,940 121,696 78,304

16 9月23日 広　報　費 18,947 140,643 59,357

17 9月26日 広　報　費 1,000 141,643 58,357

18 12月4日 広　報　費 9,940 151,583 48,417

19 1月6日 広　報　費 9,940 161,523 38,477

20 1月12日 広　報　費 3,080 164,603 35,397

21 1月31日 広　報　費 9,940 174,543 25,457

22 3月1日 広　報　費 9,940 184,483 15,517

23 3月18日 広　報　費 8,370 192,853 7,147

24 3月30日 広　報　費 9,000 201,853 -1,853

201,853 0

項目 件数

調査研究費  

研　修　費  

資料作成費  

資料購入費  

合　　　　　計

支払額（円）
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令和元年度政務活動費支払簿

氏名　大石　忠昭

内       容

政務活動費交付金

議会報告用紙代

議会報告用紙代



広　報　費 24

広　聴　費  

要請・陳情活動費  

合計 24

201,853

 

 

201,853


